
Den 30. september kunne vi stolte konsta-
tere at vi greide det!! Ni lange måneder i 
vinmarka var strevet verdt. Det er uten tvil 
Joar som kan godskrive sin konto for det 
meste av det arbeidet.  

Det var han som reiste ned til Italia i slutten 
av januar mnd. Da skulle 2 Ha vinmark 
beskjæres. Med pågangsmot og nyinnkjøpt 
beskjæringssaks i kofferten reiste han ned 
til en tilværelse med gjesteseng, camping-
bord, 4 plastikkstoler og minimalt med 
kopper og kar. Det måtte være slik, for 
flyttelasset ville ikke komme ned før i mars. 
 
Nå er den tiden historie. Våre druer er 
plukket. 5,8 tonn er solgt og vel 9 tonn er 
levert for produksjon. Det vil resultere i     

8 tusen flasker Barbera d ’Asti 2006. Den 
skal ligge på tank til våren, og vil være 
konsumferdig i mai/juni 2007. Vi fikk gode 
tilbakemeldinger på druekvaliteten, så  
dette lover godt !! 
 

I vinter (frem til februar) skal vi jobbe i 
Norge, og tiden vil vi benytte til å markeds-
føre vinen vår. Målet er selvsagt å kunne 
finne den i vinmonopolets hyller, ikke minst 
i bestillingsutvalget. Norskprodusert vin er 
ikke noe du ofte finner på polet, så de sjel-
denhetene håper vi blir ivaretatt!. 
 

Vi krysser fingre og tær ! 

1.  november 2006 
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En pust i bakken og veskepåfyll er helt 
nødvendig 

Barbera d ’Asti 2006 

Giovanni, Bjørn Arild og Joar i fullt driv 

En velfortjent lunsj! 

Gunvor S. & Joar E. 
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Priser utleieleilighetene 2007 
 
Utleie per leilighet :  
Inntil 2 personer : € 600 uke / € 100 døgn  
Inntil 4 personer : € 700 uke / € 120 døgn 
Ekstra person : € 50 uke / € 15 døgn 

Inkludert i leien er sengetøy, håndklær, ukentlig rengjøring, varmt 
vann, elektrisitet og gass. 

Leilighetene Nizza (40 m2) og Villalta (50 m2) ligger begge prak-
tisk til i 1. etasje og har plass til 2 + 2 personer (+ evt. en ekstra 

ma. Slik gikk det til, og Joar fikk ”koblet” 
Mustafa til vår geometra Diego, og arbeidet 
kunne, etter noe frem og tilbake, påbegyn-
nes. Før dette hadde Joar hogget opp alle 
gulvene samt fjernet murpuss på alle vegge-
ne i de lokalene leilighetene skulle bygges. 
Ett nitidig arbeide. Massen som ble gravet 
ut ble trillet på enden av huset og fylt opp til 
en biloppstillingsplass foran cantina vår. 
 

Den 30. juli ankom våre første gjester. Alt 
var ferdig, bortsett fra vinduer og ytterdører, 
de ble ikke levert tidsnok, noen ble i et par 
dager losjert inn hos naboer, og andre in-
stallerte seg allikevel i leiligheten. 
Det ble naturlig vis en noe amputert utleie-
sesong, men vi har forhåpninger til neste 
års sesong. 
 

Sommeren i Piemonte er deilig, men våren 
og høsten er ikke mindre deilig. Planter og 
trær blomstrer et par måneder tidligere enn 

I følge vår geometra (byggelder) ble tids-
punkt for ferdigstillelse av ferieleilighetene 
satt til 1. juni. Det viste seg ganske snart at 
denne datoen måtte vi se langt etter. Da 
Joar ankom Italia etter å ha vært hjemme en 
tur i februar, var han plutselig manko på 
murere. De kunne ikke love ferdigstillelse før 
i september!! Dette var krise!! 
 

Midt oppe i alt dette kaoset kommer red-
ningen. En av våre naboer, en kar opprinne-
lig fra Sicilia, sier. – Dere har vel ikke behov 
for murere?. – Min marokkanske kone har 
en slektning her i Nizza som driver murerfir-

i Norge, og allerede i april er gresset grønt. 
Først til å blomstre er vårt aprikostre. Det 
står i full blomst i begynnelsen av mars mnd. 
 

Har du lyst til å oppleve en av årstidene , er 
du velkommen til å avlegge oss et besøk! Du 
kan sende din forespørsel eller bestilling til 
info@cascinacollina.com eller booking@ 
cascinacollina.com. 
 

Ønsker du å lese mer om oss og det livet vi 
har valgt, besøk du vår hjemmeside 
www.cascinacolinna.com. 

Leilighetene var 
innflyttingsklare  
1. august. 

person på gjesteseng). Begge leilighetene er fullt utstyrt og har 
kjøkkenutstyr til 4 personer, inkl. oppvaskbenk, gasskomfyr og 
kjøleskap. Barneseng/barnestol etter avtale. 
 
Begge leilighetene består av oppholdsrom/kjøkken med spisebord 
og en sofakrok (dobbel sovesofa), soverom med dobbeltseng, 
samt bad. Uteplass med møbler i tilknytning til leilighetenes inn-
gangsparti. 
  
Leilighetene leies i hovedsak ut på ukebasis, men kortere leie og 
langhelger kan også avtales. Langtidsleie til rabatterte priser er 
også en mulighet. 

2  Nytt fra Cascina Collina, Piemonte - Italia 

Bilder fra leilighet Nizza 

Aprikosblomst 


